E3Termometal oo

Vodovod - Grijanje - Klimatizacija - Gas

r/b Katal br

1. 900910.070
2. 900910.060
3. 040705.032
4, 040705.050
5. 040710.002
6. 040710.010
7. 040704.001
8. 040703.004
9, 040703.001
10. 040703.002
11. 040703.005
12. 040703.008
13. 040705.023
14. 040705.024
15. 040705.033
16. 040705.027
17. 040705.038
18. 040705.037
19. 040705.036
20. 040705.031
21. 040705.030
22. 040705.025
23. 040705.012
24. 040707.002
25. 040707.001
26. 040705.014
27. 040705.008
28. 040705.035
29. 040705.005
30. 040705.015
31. 040705.016
32. 040705.003
33. 040705.004
34. 040705.001
35. 040705.002
36. 040704.055
37. 040704.075
38. 040704.037
39. 040704.039
40. 040704.042
41. 040704.043
42. 900805.800
43. 040704.110
44, 040704.120
45. 040704.130
46. 040704.140
47. 040707.003
48. 040704.800
49. 040705.017

Cijenovnik

Artikal

Drenazna pumpa 1,5KW 230V

Drenazna pumpa VM60

Elektronska zastita pumpe SF

Elektronski presostat SW2

Fontana Marina SPF 1000

Fontana Marina SPF 800

Hidrofor Marina APM 100/25 + injektor
Hidrofor za vodu Marina CAM 100/25
Hidrofor za vodu Marina CAM 40/22
Hidrofor za vodu Marina CAM 60/25
Hidrofor za vodu Marina CAM 80/22
Hidrofor za vodu Marina CAM 85/25 X
Inverter HST-ITTP 2.2W-BC

Inverter HSTTP 5.5M-RS

Kabal 5x1.5

Kabal gumirani za pumpu

Kabal PP/Y 3x0,75

Kabal PP/Y 3x1,5

Kabal PP/Y 5x4

Kontrol box 1-M/3HP XTREME

Kontrol box 1-T/10HP XTREME

Kontrol Box 35mf 8A

Kuciste filtera Peddrollo

Motorna pumpa za vodu CM90/2

Motorna pumpa za vodu CMA3/AUT
Ormar komandni za pumpu 0,55-7,5 kw
Ormar upravljacki za pumpu 380V

Plovak 10M TEG Pedrollo

Potapajuca pumpa 4SR12/12

Potapajuca pumpa 4SR15/7

Potapajuca pumpa 4SRm6/9

Potapajuca pumpa Marina TF 400 S
Potapajuca pumpa Marina TF 800 S
Potapajuca pumpa Marina TS 300 S
Potapajuca pumpa Marina TS 800 S
Potapajuca pumpa Speroni 100-07 0,55KW
Potapajuca pumpa Speroni 100-09 0.75KW
Potapajuca pumpa Speroni 50-07 0.37KW
Potapajuca pumpa Speroni 50-14 0,75KW
Potapajuca pumpa Speroni 70-08 0,55KW
Potapajuca pumpa Speroni 70-16 1,1KW
Potapajuca pumpa STS 800 HL
Potapajuca pumpa Sumoto VS 2/07
Potapajuca pumpa Sumoto VS 4/07
Potapajuca pumpa Sumoto VS 4/10
Potapajuca pumpa Sumoto VS 6/06
Prikljucni set za motornu pumpu 1"
Pumpa petostepena NTP60M 220W
Pumpa potapajuca 4SR 6/6
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Cijena VP

525,69 KM
59,12 KM
78,10 KM
91,61 KM

101,23 KM
60,45 KM

386,88 KM

436,80 KM

356,00 KM

293,98 KM

246,83 KM

413,25 KM

1.516,96 KM
2.518,54 KM
1,80 KM
5,22 KM
1,00 KM
1,66 KM
6,67 KM

434,72 KM

611,45 KM
46,57 KM
59,12 KM

669,66 KM

0,00 KM

537,70 KM

375,48 KM
47,04 KM

1.421,81 KM
1.017,38 KM

772,63 KM

188,60 KM

217,70 KM

140,06 KM

201,08 KM

561,87 KM

544,82 KM

484,93 KM

752,53 KM

605,39 KM

815,48 KM

145,57 KM

531,22 KM

531,22 KM

556,51 KM

556,51 KM

0,00 KM

556,79 KM

880,22 KM
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040705.018
040705.020
040705.022
040705.013
040705.011
040704.998
040705.007
900608.823
040705.019
040704.999
040705.021
040705.009
040705.000
040705.010
040705.028
040705.026
040705.006
040705.060
040705.041
040705.043
040705.042
040705.040
040705.029

Pumpa potapajuca 4SR10/7

Pumpa potapajuca 45R12/9

Pumpa potapajuca 4SR15/10

Pumpa potapajuca 4SR2/10

Pumpa potapajuca 4SR2/6-F

Pumpa potapajuca 4SR4/6-F 550w
Pumpa potapajuca 4SR4/7

Pumpa potapajuca 4SR4/9

Pumpa potapajuca 4SR6/17

Pumpa potapajuca 4SRm1/25

Pumpa potapajuca 4SRm8/7

Pumpa potapajuca ONK150 Sumoto
Pumpa potapajuca ONK150 Sumoto +plovak
Pumpa za naftu VD 600-A KIT

Sajla inox 5 mm

Set za nast. kabal

Set za pumpu potapajucu

Tlacna sklopka PT/5 1/2"

Ulozak filtera aktivni ugalj LA10 Pedrol
Ulozak filtera kamenac HA10 Pedrollo
Ulozak filtera koncani FA10 Pedrollo
Ulozak filtera RL 10 Pedrollo

Zabice za sajlu 5 mm

www.termometalbl.com

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
met
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

914,21 KM
1.095,64 KM
1.714,60 KM

700,07 KM

866,78 KM

893,66 KM

813,04 KM

720,10 KM
1.038,72 KM

939,35 KM

791,13 KM

492,48 KM

518,18 KM

615,79 KM

4,42 KM
8,25 KM
479,57 KM
21,44 KM
21,34 KM
34,15 KM
11,38 KM
25,54 KM
3,29 KM

Cijene su izrazene u KM i na njih treba obracunati PDV. Zadrzavamo pravo izmjene cijena bez prethodne
najave.
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